
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– Bez rizika popálení. SafeTouch izolovaný povrch přístroje eliminuje riziko popálení. 
– Extra rychlý start grilu: z 0 na 500°C jen za 10 minut  

– Zesílený stabilní stojan s odkládacím regálem 

– Použitelný také jako stolní gril 
– BoostZone: 500°C pro perfektní steaky. Technologie Double-heating - dvojité topné těleso pro 

maximální výkon  

DALŠÍ PŘEDNOSTI:  

– vhodné pro použití venku i v interiéru 
– grilovací rošt z vysoce kvalitní nerez oceli 
– speciálně vyvinutá reflektorová vana pro optimální distribuci tepla 
– Power box s vestavěným bezpečnostním spínačem 
– termostat s velkým otočným ovladačem a jasnou stupnicí pro snadné ovládání 
– většina odnímatelných součástí umožňuje opravdu snadné čištění: gril, větrný štít, Power box a topné těleso, 

reflektor, vodní nádoba... 

PG 8117 BOOST S UMP/UVP: 159,90 €



  

 

 

 2 von 3

    

 

Dokonale rozebíratelné 
pro snadné čištění 
 

Napájecí kabel 2,0 m 

 

SafeTouch izolovaný 
povrch eliminuje riziko 
popálení 
 

Voda v reflektorové 
nádobě: pro snadné 
čištění, zamezuje vzniku 
dýmu a zápachu.  

   

 

BoostZone: technologie 
dvojitého ohřevu pro 
maximální výkon a až 
500°C  

Část plochy: jednoduché 
topné těleso s teplotou 
až 320°C  

Praktické rukojeti po 
stranách pro snadnou 
manipulaci

 
 

Pro technologické fanoušky: 
- Výkon: max. 3.000 W 

- Barva: černá / stříbrná 

- Rozměry grilovacího roštu: 41,5 x 24 cm (996 cm²) 

- Napájecí kabel: 2,00 m 

- Bezpečnostní mikrospínač - automaticky vypne při manipulaci s topným tělesem 

- LED podsvícení termostatu pro zobrazení stavu (krok 1 = oranžová, BoostZone = červená) 

- Grilovací teplota: až 500° C 

-     Rozměry produktu bez stojanu: šířka 62cm, výška 25cm, hloubka 42cm  

- Rozměry produktu se stojanem: šířka 62cm, výška 91cm, hloubka 50cm 

- Pracovní výška cca 85cm 

 

 

 

 



  

 

severin.de  3 von 3

Logistická data: 
Hmotnost: 7,0 kg, celková hmotnost (včetně balení) 8,7 kg 
Rozměry balení: 79,5 x 28,9 x 44,6 cm - prodejní karton, přepravní karton 1ks 
EAN 4008146034572 

 


